Директору ОГАОУ ДО
«Асиновская ДШИ»

Круковской Евгении Александровне
___________________________________

___________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

заявление

Прошу принять моего (мою)  сына (дочь) в число учащихся ОГАОУ ДО «Асиновская детская школа искусств» для обучения по программе  (предпрофессиональной, общеразвивающей)  ___________ _____________________________________________________________________________________
(наименование отделение)

Ф.И.О. ребенка________________________________________________________________________
Дата рождения _________________________
Место рождения ______________________________________
Свидетельство о рождении ребенка (паспорт): серия _________________ номер ________________,
выдано ______________________________________________________________________________
Домашний адрес ______________________________________________________________________

В какой ОУ  обучается ребенок: ________________________________________________________________
                                                                         (название учреждение)

(класс, смена)

Какой муз. инструмент имеется  дома ____________________________________________________
Мать:
Родитель ребенка:

ФИО ________________________________________________________________________________
Контактный телефон,  e-mail __________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________
Отец:

ФИО ________________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________
E-mail
_____________________________________

Иной законный представитель:

ФИО ________________________________________________________________________________

Контактный телефон,  e-mail __________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», я  даю согласие на обработку своих персональных  и персональных данных моего ребенка (опекаемого) на период обучения в образовательном учреждении.

К заявлению прилагается копия свидетельства о рождении

Дата подачи заявления «____» _________ 20___г.

Подпись родителей        _____________/______________________

          (подпись, расшифровка)

С Уставом, лицензией, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а), с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей.
Подпись родителей        _____________/______________________

          (подпись, расшифровка)